serviços técnicos especializados na elaboração de projeto básico e
executivo, fiscalização e acompanhamento da reforma da fachada
externa, execução dos serviços de manutenção e reparos da sede da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN, no valor total de R$
12.000,00 (doze mil reais).

Consta  no  processo  administrativo,  conforme  o  Art.  72  da  lei
14.133/21  os  elementos  necessários  para  a  caracterização  do
objeto,  documento  de  formalização  de  demanda,  termo  de
referência, estimativa de preços, parecer jurídico, demonstração da